
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/7 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 7, DEL 30/01/2012  
 
OGGETTO: Protocollo d'Intesa per la promozione del territorio 
viticolo, olivicolo e dei prodotti agroalimentari di qualità 
della provincia di Lucca � Specifica. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la Delibera n. 103 del 19/12/2011 

con la quale si aderiva al Protocollo di Intesa per la 
promozione del territorio viticolo, olivicolo e dei prodotti 
agroalimentari di qualità della provincia di Lucca. 

 
Il Presidente comunica ai Colleghi che sarebbe opportuno 

specificare una validità temporale del presente Protocollo 
stabilendo la scadenza nel triennio successivo alla data di 
approvazione. 

 
LA GIUNTA 

 
- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- concordando con l�opportunità di stabilire una 

scadenza del Protocollo di cui in oggetto; 
 

-  ad unanimità di voti; 
 

DELIBERA 
 

1.- di stabilire che il Protocollo di Intesa di cui in 
oggetto andrà a scadere il 19/12/2014. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 

id8962171 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


